平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 連結売上高につきましては、連結子会社の増加もあり、公表予想をやや上回る見込みであります。
 営業利益、経常利益につきましては、販売数量が計画を下回ったことに加え、古紙をはじめとする原材料価格の上昇が
先行したため、公表予想を下回り、また当期純利益につきましては、平成24年４月３日に開示いたしました投資有価証券評
価損の計上により公表予想を大幅に下回る見込みであります。

（注）
 上記の予想は、本資料の発表日現在における将来の経済環境予想等の前提に基づいて作成したものであり、実際の業
績は、今後種々の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月27日
各 位

上場会社名 レンゴー株式会社

代表者 代表取締役社長 大坪 清

（コード番号 3941）

問合せ先責任者 経理部長 飯田 誠

（TEL 06-6223-2371）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 490,000 31,000 30,000 16,000 62.10

今回修正予想(B) 493,000 25,000 24,500 7,000 27.17

増減額(B-A) 3,000 △6,000 △5,500 △9,000

増減率(%) 0.6 △19.4 △18.3 △56.3

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

474,878 32,391 31,189 10,291 39.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 295,000 20,000 19,500 10,500 40.75

今回修正予想(B) 289,000 15,500 15,500 1,800 6.99

増減額(B-A) △6,000 △4,500 △4,000 △8,700

増減率(%) △2.0 △22.5 △20.5 △82.9

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

286,667 20,596 20,400 4,540 17.50